Θεόδοτος Επίσκοπος Αἰγαρας εἶ-

* πε. Δικαίου τὸν ἀγίας σωόδου τὸν Λῦφον * ἐδίξεν οἱ τῷ ὄλων θεοὶ τῷ Ἐπι-
φοιτού τῷ γεαμμάτων τὸν θεοτεσεύσαντον Επικόπου Κελεσίνου, καὶ τῷ

A.D. 20.

detinuerit, ita ut, sicuti spes erat,
ad destinatum locum venire ne-
quiuerimus; attamen Dei guber-
natione, vestræque beatitudinis,
nostra mediocritas huc applicuit:
ipsique gratias agimus, quod bea-
titudinem vestram uno in loco,
& vna in fide manentem, & pro
ecclasia Dei, quam Dominus no-
ster Iesus Christus sanguine suo
acquisiuit, solicitam inueneri-
mus. Quapropter vestram beati-
tudinem rogatam cupimus, ut
quæ a vestra sanctitate decreta
sunt, ea nobis exponi iubatis.

Interpretatio depositionis.

Philippus presbyter, & aposto-
licæ sedis legatus dixit: Gratias
agimus sanctæ venerandæque Sy-
nodo, quod literis sancti beatique
papæ nostri vobis recitatis, san-
cta membra sanctis vestris voci-
bus, sancto capiti, sanctis etiam ve-
stris exclamationibus, vos adiun-
ixeritis. Non enim ignorat vestra
beatitudo, totius fidei, vel etiam
apostolorum caput esse beatum
apostolum Petrum. Proinde cum
nostra mediocritas multis tempe-
statibus iactata & vexata serius
accescerit, rogamus ut ea nobis
patefieri mandetis, quæ ante ad-
uentum nostrum in sancta hac
Synodo acta sunt; quo iuxta bea-
ti papæ nostri, præsentisque huius
sancti cœtus sententiam, nos quo-
que confirmemus, conformiter
eorum depositioni.

Theodotus Ancyra episcopus
dixit: Iustum esse sanctæ Syno-
dis sententiam demonstrauit uni-
uersorum Deus per literas Cæle-
stini religiosissimi episcopi huc

allatas, & per vestræ pietatis aduentum. Nam Cælestini episcopi sanctissimi & beatissimi zelum, & in piam fidem studium demonstratis. Quoniam vero iusta ratione permota vestra beatitudo, ex ipsis actorum commentariis intelligere quæsiuit de Nestorii depositione; iustum sententiam, sanctæque Synodi zelum & consensum in fide, quam piissimus & sanctissimus episcopus Cælestinus magna voce deprædicat, vestra reuerentia plane certoq; cognoscet: quod fiet ubi hoc etiam quod vobis satisfactum sit, & reliqua præsenti actioni addentur.

παροστάτης ὑμᾶς θεοσέβειας. τὸν πὲ

ΧΡΙΣΤΟΥ
431.

ζῆλον τὴν ἀγιωτότου καὶ ὁσιωτότου Κελεσίνου Ἐπισκόπου ἐδεῖξε,

καὶ τὸν αὐτὸν διστονίαν απο-

λέων. Ἀπό τοῦ ζεύς περιεχομένα ἐπε-

ζήτοντος θεοσέβεια, οὐκ αὐτὸν τὸ περιε-

χωμένων ἴστορικα τῶν Ἐπισκόπων κα-

τηρηθέντων Νεσού εἰς πληροφορηθό-

της ὑμᾶς ἀλλαγῆς τῆς ψιφίας τοῦ δι-

κατονοματοῦ, καὶ τῆς ἀγίας σωθόδος τὸν πὲ ζῆ-

λον, καὶ τὸ συμφωνίαν τῆς πίστεως, ἡ